pervenerint significamus qualiter perillustris et admodum reverendus 
Gaspar Cienski ecclesiae cathedralis Cracoviensis2 decanus coram nobis 
praesentari fecerit litteras apostolicas, subditas Romae apud Sanctam 
Mariam Maiorem anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo 

 1 In margine f. 35r.
 2 Cracovia.
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nonagesimo sexto Idibus Iulii, sanas, salvas [35r] et illesas omnique suspi-
cionis nota carentes, continentes mandatum de dispensando super retentione 
beneficiorum incompatibilium, videlicet decanatus in cathedrali Craco-
viensi et parochialium in Piotrawin3 et Pawławice4 atque remissionem fruc-
tuum perceptorum cum aliis, prout in iisdem litteris apostolicis quibus cum 
humili instantia, quatenus ad earundem litterarum apostolicarum exsecu-
tionem procedere dignaremur quare nos praedictis litteris apostolicis debita 
cum reverentia susceptis debitisque super veritate narratorum sumptis 
informationibus aliisque consideratis considerandis, eundem perillustrem et 
admodum reverendum dominum Gasparem Cienski imprimis a quibusvis 
excommunicationis absolventes et absolutum fore censentes, cum eodem 
perillustri et admodum reverendo domino Gaspare, ut decanatum Craco-
viensem et in Piotrawin ac Pawłowice ecclesias parochiales huiusmodi 
insimul, quoad vixerit, libere et licite retinere possit et valeat, auctori-
tate apostolica nobis in hac parte concessa gratiose dispensandum esse 
duximus, ita tamen quod parochiales ecclesiae praedictae debitis propterea 
non fraudentur obsequiis et animarum cura in eisdem nullatenus negligatur, 
sed dictus perillustris dominus Cienski, quamdiu decanatum ac parochiales 
ecclesias huiusmodi insimul obtinuerit, apud deditas parochiales ecclesias 
personaliter residere easque per se ipsum seu per se et vicarium idoneum, 
prout in deditis parochialibus ecclesiis ut perseveranter unitis fieri solet, 
ac decanatus huiusmodi congrue supportare teneatur onera consueta; pro 
illis vero diebus et horis, quibus dictus dominus Gaspar ecclesiae cathe-
drali non inservierit, emolumenta ratione personalis residentiae lucrifieri 
solita amittat et in omnibus, prout in deditis litteris apostolicis expresum 
continetur, iuxta quarum limites, tenorem et formam eundem perillustrem 
et admodum reverendum Gasparem Cienski in Dei Nomine dispensamus. 
Non obstantibus quibuscunquae voluit sanctissimus Dominus noster in 
suis litteris desuper sub plumbo more Romanae Curiae expeditis superius 
mentionatis non obstare. In quorum fidem datum Varsaviae die 4. Februarii 
1697.